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      ВЛАДИМИР ПУТИН ДАДЕ ОДГОВОР ИЛИ ЌЕ ГИ НАПУШТИТЕ
МАКЕДОНИЈА И КОСОВО ИЛИ ЌЕ ИМА ПОСЛЕДИЦИ
  Рускиот претседател Владимир Путин денеска изјави дека Русија ќе биде приморана
да ги насочи своите вооружени сили спрема Албанија и изрази загриженост поради
систематското малтретирање на Србскиот народ на Косово.   Путин додаде дека
дестабилизацијата на Македонија и нарушениот мир на Косово може да ја натера Русија
да интервенира за да им помогне на своите сојузници на балканот.
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